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MUHASEBE UYGULAMALARI A 
2011 YS 3200-A 

1. Bir işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki 
gibidir: 

-Kasa 
·Borç senetleri 
·Alacak senetleri 

1000 TL 
3.000 TL 
2.500 TL 

-Ticari Mallar 
-Demirbaşlar 

-Banka kredileri 

9.000 TL 
2.000 TL 
4.000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin özsermayesi kaç 
TL dir? 

Al 21.500 
B) 14,500 
C) 12,000 
D) 7,500 
E) 2,500 

2. Aşağıdakilerden hangisi menkul kıymetler 

içinde yer alır? 

A) Hisse Senetleri 
B) Alıcılar 

cı Alacak Senetleri 
OL Ticari Mallar 
E) Bankalar 

3. Şüpheli alacak değersiz duruma düştüğünde 
aşağıdaki kayıtlardan hangisi yapılır? 

A) Değersiz Alacaklar Hesabı borçlu / Şüpheli 
Ticari Alacaklar Hesabı alacaklı 

B) Karşılık Giderleri Hesabı borçlu / Değersiz 

Alacaklar Hesabı alacaklı 
cı Karşılık Giderleri Hesabı borçlu / Şüpheli 

Ticari Alacaklar Hesabı alacaklı 
D) Şüpheli Ticari Alacaklar Hesabı alacaklı i 

Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı Hesabı 

borçlu 
E) Dönem Karı veya Zararı Hesabı borçlu 

Şüpheli Ticari Alacaklar Hesabı alacaklı 

A 2 

4. işletmenin (C) malı ile ilgili bilgileri aşağıdaki gibidir: 

5. 

Satın Alma Mıktarı Bırim Toplam 
Tarihi Malıveti Maliveti 
05.04.2010 120 20 TL 2.400 TL 
06.07.2010 200 22 TL 4.400 TL 
08,09,2010 150 24 TL 3,600 TL 

Dönem sonunda 200 adet (C) malı 
bulunmaktadır. ilk giren ilk çıkar yöntemine 
göre dönem sonu mal mevcudu kaç TL dir? 

Al 4,700 
Bl 4,200 
CL 3,600 
OL 3,300 
El 3,100 

KASAHS 
ALACAK SENETLERi HS. 

TAŞıTLAR HS 
BiRiKMiş 
AMORTisMANLAR HS 
DiGER OLAGANDIŞI 
GELiR VE KARLAR HS, 

xxx 
xxx 

xxx 
xxx 
xxx 

Taşıt satışı ile ilgili olarak yapılan bu yevmiye 
kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi 
~ kullanılmıştır? 

A) Kasa Hesabı 
Bl Alacak Senetleri Hesabı 
C) Birikmiş Amortismanlar Hesabı 
OL Taşıtlar Hesabı 
E) Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar Hesabı 

6. işletmenin dönem sonunda 4.000 TL nominal 
değerli borç senetlerinin tasarruf değeri 

3.750 TL dir. Yapılacak envanter kaydıyla 

ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Borç Senetleri Reeskontu Hesabı 250 TL 
borçlandırılır, 

B) Borç Senetleri Hesabı 250 TL borçlandırılır. 
CL Borç Senetleri Hesabı 250 TL 

alacaklandırılır. 
D) Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı 250 TL 

borçlandırılır, 

El Borç Senetleri Reeskontu Hesabı 250 TL 
alacaklandırılır. 
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7. Mali karın tespitinde 
indirilebilecek giderler 
hangisinde belirtilmiştir? 

Al Türk Ticaret Kanununda 
Bl Banka~rKanununda 

ticari kardan 
aşağıdakilerden 

CL Katma Değer Vergisi Kanununda 
D) Muhasebe ilkelerinde 
El Gelir Vergisi Kanununda 

8. işletme sahiplerinin işletmenin varlıkları 
üzerindeki toplam haklarına ne ad verilir? 

Al Özsermaye 
Bl Sermaye 
CL Ödenmiş Sermaye 
D) Alacaklar 
E) Geçmiş Yıllar Karları 

9. Aşağıdakilerden hangisi kesin mizanda kalan 
vermez? 

Al Ticari mallar 
B) Bankalar 
CL Alacak senetleri 
Dl Satıcılar 

El Satış ıskontoları 

10. "B" işletmesine ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Ticari kar 
Eksik değerlenen varlıklar 
Vergiden muaf gelirler 
Kanunen kabul edilmeyen giderler 

20.000 TL 
5000 TL 
1.000 TL 
2.000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin mali karı kaç TL 
dir? 

Al 28.000 
Bl 26.000 
cı 24.000 
Dl 21.000 
El 18.000 

A 3 

A 
11. Şirketlerin baslıca ortaya çıkış nedeni 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Daha çok personel istihdam etmek 
Bl Ülkenin ekonomik gücünü arttırmak 
CL Şirketin çabuk kurulmasını sağlamak 
Dl Yabancı sermayenin gelişini teşvik etmek 
E) Daha çok sermaye sağlamak 

12. Aşağıdakilerden hangisi sermaye şirketidir? 

A) Limited şirket 
Bl Kolektif şirket 
CL Adi şirket 
D) Komandit şirket 
E) Kooperatif 

13. Kollektif şirketten ayrılan bir ortağın sermaye 
payının cari hesabına devredilmesi 
durumunda, aşağıdaki hesaplardan hangisi 
borçlandır ılır? 

A) Ortaklara Borçlar 
Bl Diğer Çeşitli Borçlar 
CL Sermaye 
D) Ortaklardan Alacaklar 
E) Kasa 

14. KASA HS XXX 
BINALAR HS xxx 

ÖDENMEMiş SERMAYE HS. XXX 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisi ne aittir? 

Al Ortakların sermaye paylarını nakit ve 
gayrimenkul şeklinde taahhüt etmesine 

BlOrtakların sermaye taahhütlerini yerine 
getirmesine 

cı Ortaklara sermaye taahhütlerinin geri 
verilmesine 

D) Ortakların zarar paylarının şirketteki 
varlıklarıyla mahsup edilmesine 

El Sermaye azaltılması nedeniyle ortakların 
alacağı varlıkların belirlenmesine 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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15. "P!.' ve Ortakları Kolektif Şirketinde ortakların kar 
paylaşımı aşağıdaki gibidir: 

Ortak "P\.' 
Ortak "B" 

1,650 
1,350 

Bu bilgi lere göre, kar paylarının ortaklara 
ödenmesine ilişkin yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

DÖNEM 
NET KARl HS 

SERMAYE HS 

B) 

ORT AKLARDAN 
ALACAKLAR HS. 
Ortak "A" C/H, 1.650 
Ortak "B" C/H, 1.350 

KASAHS 

C) 

DÖNEM 
NET KARl HS 

ORTAKLARABORÇLAR HS 
Ortak "A" C/H 1.650 
Ortak "B" C/H 1,350 

D) 

ORTAKLARA 
BORÇLAR HS 
OriRk "A"C/H 1.6~O 
Ortak "B" C/H, 1.350 

KASAHS 

E) 

SERMAYE HS 
ORTAKLARA BORÇLAR HS, 
Ortak "A" C/H 1.650 
Ortak "B" C/H 1,350 

3.000 
3.000 

3000 

3.000 

3000 
3.000 

3,000 

3.000 

3,000 
3,000 

16. Dönem faaliyetleri sonucunda gerçekleşen 

zarardan ortaklara düşen paylar 
hesaplandıktan sonra hangi hesaba, nasıl 
kayıt yapılır? 

A) Dönem Net Zararı Hesabının borcuna 
B) Ortaklara Borçlar Hesabının borcuna 
c) Ortaklardan Alacaklar Hesabının alacağına 
D) Ortaklara Borçlar Hesabının alacağına 
E) Dönem Net Zararı Hesabının alacağına 

A 4 

A 
17. "Y" ve Ortakları Komandit Şirketinin sermayesi 

10,000 TL dir, Komandite Ortak "Y" nin sermaye 
payı 5,000, Komanditer "V" nin 3,000 TL ve 
Komanditer "Z" nin 2,000 TL dir. Şirket 2010 yılı 
sonunda 7,000 TL kar sağlamıştır, Bu kardan 
yönetici ortak "Y" nin 1 ,000 TL lik primi 
ayrıldıktan sonra, kalan kar ortakların sermaye 
paylarına oranlanarak dağıtılacaktır, 

18. 

Bu bilgilere göre, Komandite Ortak "Y" nin 
kardan alacağı pay toplam kaç TL dir? 

A) 4,500 
B) 4,000 
C) 3,500 
D) 3,000 
E) 2,500 

KASAHS XXX 
HiSSE SENETLERi HS xxx 
TiCARi MALLAR HS XXX 
BiNALAR HS XXX 

SERMAYE HS, XXX 

Bir komandit şirkette ortakların sermaye 
taahhütlerini yerine getirmelerine ilişkin bu 
yevmiye kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisi ~ kullanılmıştır? 

A) Kasa Hesabı 
B) Hisse Senetleri Hesabı 
C) Sermaye Hesabı 
D) Ticari Mallar Hesabı 
El Binalar Hesabı 

19. Anonim şirketin tedrici kuruluşu ile ilgili 
olarak aşağıda verilen ifadelerden hangisi 
yanlıstır? 

A) Halka açılma ile kuruluş işlemleri aynı anda 
gerçekleşir, 

B) Kurucu ortaklar kuruluş sözleşmesini hazırlar, 
imzalar ve notere onaylatırlar, 

C) Kurucu ortaklar sermayenin en az 1/10 unu 
taahhüt ederek bankaya yatırmak zorundadır, 

D) Ani kuruluşa göre daha kısa bir kuruluş 

sürecine sahiptir, 
E) Sermaye piyasası kurulunun iznine tabidir, 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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20. Karaca AŞ. 5 kurucu ortağın eşit paylarla taahhüt 
ettiği 50.000 TL sermaye ile kurulmuştur. 
Ortaklar sermaye taahhütlerinin 1/4 ünü 
iş Bankasında şirket adına açılan hesaba 
yatırmışlardır. 

Bu bilgilere göre ortakların sermaye 
taahhütlerini yerine getirmelerine ait 
kayıtta aşağıdaki lerden hangisi doğrudur? 

A) Ödenmemiş Sermaye Hesabı 12.500 TL 
alacaklandırılır. 

B) Bankalar Hesabı 12.500 TL alacaklandırılır. 
c) Sermaye Hesabı 12.500 TL alacaklandırılır. 
D) Ortaklardan Alacak Hesabı 37.500 TL 

alacaklandırılır. 

E) Ortaklara Borçlar Hesabı 37.500 TL 
borçlandırılır. 

21. "A" Anonim Şirketinin dönem net karı 500 TL, 
geçmiş yıllar zararı 200 TL, I.yasal yedekleri 30 
TL ve işletmede bırakılması zorunlu fonları 20 
TL dir. 

Bu bilgilere göre, dağıtılabilir dönem net karı 
kaç TL dir? 

A) 700 
B) 500 
c) 300 
D) 270 
E) 250 

22. Anonim şirketlerin kuruluşu sırasında ödenen 
noter ve tescil giderleri aşağıdaki 

hesaplardan hangisinde nasıl izlenir? 

Al Ödenmemiş Sermaye Hesabının 
alacağında 

B) Ortaklara Borçlar Hesabının borcunda 
c) Kasa Hesabının borcunda 
D) Kuruluş Ve Örgütlenme Giderleri Hesabının 

borcunda 
E) Sermaye Hesabının alacağında 

23. Aşağıdakilerden hangisi limited şirketlerin 

faaliyet konularından biri değildir? 

A) Otel işletmeciliği 
Bl Lokanta işletmeciliği 
C) Bankacılık 

D) Perakendecilik 
E) Makine üretimi 

A 5 

24. GEÇMIŞ 
YILLAR KARLARı HS. xxx 

ÖDENECEK VERGi VE 
FONLAR HS XXX 
ORTAKLARA BORÇLAR HS XXX 
YASAL YEDEKLER HS XXX 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

Al Dönem net karının geçmiş yıllar karları 
hesabına devrine 

B) Kar dağıtım kararının 
muhasebeleştirilmesine 

CL Ortaklara borçların geçmiş yıllar karlarıyla 
ödenmesine 

OL Geçmiş yıllar karlarından ve yedeklerden 
ortaklara temettü verilmesine 

El Geçmiş yıllar karlarından vergi karşılığı 
ayrılmasına 

A 

25. Aşağıdakilerden hangisi şahıs şirketlerinde 

tasfiye nedenlerinden biri değildir? 

A) Sözleşmede belirtilen faaliyet süresinin 
dolması 

Bl Şirketin başka bir şirketle birleşmesi 
C) Ortakların kar paylarını tahsil edememesi 
OL Ortaklardan birinin ölümü 
El Şirketin iflas etmesi 

26. Faaliyetine son verilen işletmenin tüm 
varlıklarının paraya çevrilmesi, alacaklarının 
tahsili ve borçların ödenmesi ve kalanın 

ortaklara dağıtılması işlemine ne ad verilir? 

Al Dağıtılma 

B) Tasfiye 
C) infisah 
D) Fesih 
E) Dağılma 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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27. Tasfiye sırasında 50.000 TL maliyet bedelli 
birikmiş amortismanı 20.000 TL olan bir taşıt 
25.000 TL ye satıldığında yapılacak kayıtta 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

Al Olağandışı Gider ve Zararlar Hesabı 5.000 
TL alacaklandırılır. 

B) Kasa Hesabı 25.000 TL alacaklandırılır. 
c) Olağandışı Gider ve Zararlar Hesabı 25.000 

TL borçlandırılır. 
D) Taşıtlar Hesabı 25.000 TL alacaklandırılır. 
E) Birikmiş Amortismanlar Hesabı 20.000 TL 

borçlandırılı r. 

28. "B" Kollektif Şirketi ile "D" Kollektif Şirketi 
birleşerek "BD" Kolektif Şirketini kurmuşlardır. "B" 
Kolektif Şirketi ortaklarının "BD" Kollektif 
Şirketindeki sermaye payı 500 TL olacaktır. 
Devredilen değerler ise aşağıdaki gibidir: 

Banka mevduatı: 
Borç senetleri: 
Ticari mallar: 
Demirbaşlar: 

50 TL 
250 TL 
200 TL 
600 TL 

Bu bilgilere göre, "B" Kollektif Şirketi 
ortaklarının "BD" Kollektif Şirketi 
karşısındaki durumları nedir? 

A) 100 TL alacaklı 
B) 100 TL borçlu 
CL 250 TL alacaklı 
D) 250 TL borçlu 
E) 350 TL alacaklı 

29. iki anonim şirket birleşerek yeni bir şirket 
kurma kararı aldıklarında Ticaret Kanununa 
göre aşağıdakilerden hangisini yapmaya 
gerek yoktur? 

A) Noter tasdikli birleşme sözleşmesi yapılması 
B) Birleşme sözleşmesinin genel kurulca kabul 

edilmesi 
C) Yeni şirketin kuruluş tescil ve ilanın 

yapılması 

D) Birleşme karının veya zararının 

hesaplanması 

E) Ortaklara yeni şirketin hisse senetlerinin 
verilmesi 

A 6 

A 
30. Halka açık şirketlerin birleşmesinde izlenen 

prosedürde aşağıdakilerden hangisi .Y!!L 
almaz? 

A) Uzman kuruluş incelemesi 
B) Özel bağımsız denetim raporu 
C) Tasfiye sözleşmesinin hazırlanması 
D) Bilirkişi incelemesi 
E) Yetkili organların ön kararı 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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